Система защиты
от протечек воды
Редакция 5.1
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
S-ALP-01 S-ALP-04S-ALP-02 S-ALP-03
Комплект устройств умного дома
Команда Ujin
Благодарим за то, что выбрали Ujin.

Техническая информация
5
Расшифровка артикулов
Set комплект
Aqua Leak Protection
номер комплектации:
01 Датчики протечки
Ujin Aqua-sense UAS-B — 2 шт.
Контроллер протечки
Ujin Aqua EA-WB-12V-CR1 — 1 шт.
Шаровый кран с электроприводом
Ujin Aqua-drive UAD-12V-CR1-1/2 — 2 шт.
02 Датчики протечки
Ujin Aqua-sense UAS-B — 4 шт.
Контроллер протечки
Ujin Aqua EA-WB-12V-CR1 — 1 шт.
Шаровый кран с электроприводом
Ujin Aqua-drive UAD-12V-CR1-1/2 — 2 шт.
03 Датчики протечки
Ujin Aqua-sense UAS-B — 2 шт.
Контроллер протечки
Ujin Aqua EA-WB-12V-CR1 — 1 шт.
Шаровый кран с электроприводом
Ujin Aqua-drive UAD-12V-CR1-3/4 — 2 шт.
04 Датчики протечки
Ujin Aqua-sense UAS-B — 4 шт.
Контроллер протечки
Ujin Aqua EA-WB-12V-CR1 — 1 шт.
Шаровый кран с электроприводом
Ujin Aqua-drive UAD-12V-CR1-3/4 — 2 шт.
Комплект устройств умного дома
«Система защиты от протечек воды»
S -ALP-0 1
6
Датчик протечки Ujin Aqua-sense
Aqua-sense тип устройства
Ujin тип корпуса
ВНЕШНИЙ ВИД
Bluetooth
ТИПЫ СВЯЗИ
UAS-B
Контроллер протечки Ujin Aqua
ЦВЕТ КОРПУСА
Black чёрный
Bluetooth
Wi-Fi
ТИПЫ СВЯЗИ
12 В
НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ
ЭЛЕКТРОПРИВОДА ШАРОВОГО КРАНА
CR1 двухпроводная схема
управления, смена полярности
СХЕМА УПРАВЛЕНИЯ
Aqua тип устройства
совместим с линейкой EKF Стокгольм
ВНЕШНИЙ ВИД
E A-WB-12V-CR 1 -B
7
Aqua-drive тип устройства
Ujin тип корпуса
ВНЕШНИЙ ВИД
12 В
НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ
ЭЛЕКТРОПРИВОДА